
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Nicht Klassifiziert (50% = 6 Rnd.)

NF
NS

St.Nr.
181

4*
78*
611
151

177*
65*
17

51*
55
43
14

797*
27

222
296

96*
116

8*

Name
Fabian Bittel
Phillipp Sachs
Matthias Prell
Marc Rotermundt
Timo Heinlein
Patrick Weiß
Sebastian Banewitz
Dominik Herbst
Martin Kreisel
Maximilian Schreiner
Patrick Hertlein
Jannik Edelhäuser
Alexander De Wever
Pascal Täubel
Dominik Ninaus
Patrick Heckel

Johannes Götz
Sascha Wölfl
Johannes Schunk

Wohnort
Fürth
Münchberg
Pirkach
Nürnberg
Neustadt/Aisch
Martzing
Diethofen
Roßtal
Igensdorf
Ebrach
Weisendorf
Ansbach
Eching am Ammersee
Ansbach
Waischenfeld
Waischenfeld

Waldsassen

Bewerber/Team
Team Dehnert-Racing - MJ Sport - ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Nordbayern e.V.

MSC Fränkische Schweiz e.V.
Team Motorrad Hertlein

AMC Waischenfeld e.V. im ADAC Team JENOTEC Racing
AMC Waischenfeld e.V. im ADAC Team JENOTEC Racing

ADAC Nordbayern - TAF Racing Team

Motorrad
Suzuki
KTM
KTM
Honda
Yamaha
Kawasaki

KTM
Kawasaki
Yamaha
Kawasaki

Suzuki
Honda
Suzuki
Kawasaki

KTM
Kawasaki

Typ
250 ccm
250
250
250 ccm
250 ccm
250

250 ccm
250
250 ccm
250 ccm

250
250 ccm
250 ccm
250 ccm

250 ccm
250

Rnd.
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
11
11

5
2

Gesamtzeit
24:13.458
24:29.251
24:58.963
25:15.087
25:35.415
25:55.063
26:05.498
26:18.998
24:17.465
24:26.236
24:30.040
25:09.215
26:10.055
26:16.711
24:42.792
26:20.290

24:54.758
3:03.037

Diff.

15.793
45.505

1:01.629
1:21.957
1:41.605
1:52.040
2:05.540
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden
2 Runden

8 Runden
NF
NS

Beste Zeit.
1:53.426
1:53.809
1:57.017
1:57.930
1:58.169
2:01.547
2:00.603
2:03.419
2:04.742
2:04.358
2:05.020
2:08.148
2:12.936
2:12.350
2:17.107
2:23.070

2:21.933
1:57.199

Pkt
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5

0
0
0

Nach Runden sortiert
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SDO Sport Timing, Nürnberg, Christoph u. Monika Preu

Rennleiter: Fritz Schmitt
SK: Andreas Kraus

Reg.Nr.: 144/2016

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO-Timing

ADAC Nordbayern MX Cup Mühlhausen
CS Kl. MX 2/2

Wertungslauf 2

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:05:58

MX Mühlhausen 1,500 Km

31.07.2016 14:55

Aushangzeit _____________________________August 2, 2016

30./31. Juli 2016


